Produktdatenblatt TID
Vertikaler Anschluss
Horizontaler Anschluss
Vertikaler Anschluss mit
perforierter Standard-
Metalldeckenplatte
Horizontaler Anschluss mit
perforierter Standard-

9 PD-09/2019 - DE/de
TID
Bestellschlüssel
TID – Z – H – M – L / 600 × 160 / LBS / P1-RAL 9016
| | | | | | | | |
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Serie
TID Deckendralldurchlass
2 Anlage
Z Zuluft
A Abluft
3 Anschluss
V Vertikal
H Horizontal
4 Drosselelement zum Volumenstromabgleich (nur
Anschluss H)
Keine Eintragung: Ohne
M Mit
5 Lippendichtung (nur Anschluss H)
Keine Eintragung: Ohne
L Mit Lippendichtung
6 Nenngröße [mm]
300
400
600
625
7 Nennweite [mm]
125
160
200
250
315
8 Lochblechfront
Keine Eintragung: Ohne (perforierte Standard-
Metalldeckenplatte)
LBK Mit Lochblechfront geklammert (nur bei Anschluss H)
LBS Mit Lochblechfront geschraubt (nur bei Anschluss H)
9 Oberfläche Sichtseite (nur LBK oder LBS)
Keine Eintragung: Pulverbeschichtet RAL 9010, reinweiß
P1 Pulverbeschichtet, RAL Classic Farbton angeben
Glanzgrad
RAL 9010 50 %
RAL 9006 30 %
Alle anderen RAL-Farben 70 %
Bestellbeispiel: TID–Z–V/600×160
Anlage Zuluft
Anschluss Vertikal
Nenngröße 600
Nennweite 160
Bestellbeispiel: TID–Z–H–M–L/600×250/LBS/P1-RAL9016
Anlage Zuluft
Anschluss Horizontal
Drosselklappe zum Volumenstromabgleich Mit
Lippendichtung Mit
Nenngröße 600
Nennweite 250
Lochblech Mit Lochblechfront geschraubt
Oberfläche Sichtseite RAL 9016, verkehrsweiß, Glanzgrad 70 %
Hinweis: Bitte beachten Sie, dass nicht alle Nennweiten bei allen Nenngrößen verfügbar sind. Wird die Variante LBK mit
Drosselelement gewählt, muss das Drosselelement vor der Montage eingestellt werden. Eine Zugänglichkeit nach erfolgter Montage
ist nicht gegeben.
10 PD-09/2019 - DE/de
TID
Nenngrößen